



# MISAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

Tel. mobil: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

webové stránky - [www.misad.cz](http://www.misad.cz)

**oprava koupelny na adrese: J. Bendy 38, České Budějovice, byt paní Šestákové, tel: 775 924 004**

<b>popis práce či materiálu</b>	<b>množství</b>	<b>jednotky</b>	<b>cena za kus</b>	<b>cena</b>
demontáž zařizovacích předmětů - umyvadla, vany, odstranění obkladů, dlažby, práce související	8,5	hod.	450 Kč	3 825 Kč
naložení vybouraného materiálu 3. patro	2,5	hod.	450 Kč	1 125 Kč
odvoz na skládku + skládkovné				1 455 Kč
<b>materiál</b>				
obklad - Murano- 33,3x55	3,7	m2	453 Kč	1 676 Kč
dlažba -30x30 cm (včetně prořezu)	5,31	m2	487 Kč	2 586 Kč
Příčkovka ltong	10	ks	57 Kč	570 Kč
adhezní můstek- pdklad	1	ks	258 Kč	258 Kč
pěna montážní	1	ks	183 Kč	183 Kč
lepidlo Flex - obezdění, obklad, dlažba	3	ks	495 Kč	1 485 Kč
spárová hmota	1	ks	238 Kč	238 Kč
<b>práce</b>				
obezdění a zasekání vany - obklady, dlažba, práce související	46	hod.	450 Kč	20 700 Kč
<b>zařizovací předměty</b>				
vana 175x175 akryl	1	ks	7 520 Kč	7 520 Kč
nohy k vaně (sada)	1	ks	986 Kč	986 Kč
vanový autom. CR kov. včetně sifonu	1	ks	847 Kč	847 Kč
baterie vanová páková	1	ks	3 963 Kč	3 963 Kč
Elva 60B skříňka s umyvadlem 60 bílá	2	ks	5 986 Kč	11 972 Kč
baterie umyvadlová (Grohe)	2	ks	2 689 Kč	5 378 Kč
sifon umyvadlový bez vpusti	2	ks	164 Kč	328 Kč
vtok umyvadlový chrom velká zátka vytahovací	2	ks	468 Kč	936 Kč
roháček bez filtru, matky	4	ks	156 Kč	624 Kč
vanový set ( HADICE, RUČNÍ SPRCHA 3 POL., DRŽÁK SPRCHY )	1	ks	893 Kč	893 Kč
silikon	2	ks	220 Kč	440 Kč
<b>práce - zařizovací předměty</b>				

montáž - připojení vany, umyvadlových skříně včetně umyvadel, umyvadlové baterie včetně připojení, výměna roh. Ventilů, vanové míchací baterie s příslušenstvím - práce související				9 560 Kč
dokončovací práce - silikonování, připojení pračky aj.	2,5	hod.	450 Kč	1 125 Kč
pročištění všech odpadů				4 850 Kč
Doprava + doprava materiálu, úklid, režie				4 550 Kč

<b>CELKEM</b>				<b>88 073 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>13 210,95 Kč</b>
<b>CELKEM A DPH</b>				<b>101 283,95 Kč</b>

